

## **H.P. HØJER ApS**

Baunevej 5  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 34103828

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Højer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.P. HØJER ApS

Baunevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34103828

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Jesper Højer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 183 t.kr. og en egenkapital på 2.526 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>360.379</b>	<b>429.911</b>
Personaleomkostninger	1	0	(344)
Af- og nedskrivninger		<u>(70.326)</u>	<u>(69.413)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>290.053</b>	<b>360.154</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.570
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.670)</u>	<u>(60.098)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.383</b>	<b>302.626</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(51.564)</u>	<u>(66.578)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.819</u></b>	<b><u>236.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>74.819</u>	<u>130.248</u>
		<b><u>182.819</u></b>	<b><u>236.048</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.729.674	4.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.729.674</b>	<b>4.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.729.674</b>	<b>4.800.000</b>
Likvide beholdninger		329.155	65.818
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>329.155</b>	<b>65.818</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.058.829</b>	<b>4.865.818</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.723.331	1.734.557
Overført overskud eller underskud		644.977	558.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.526.308</u></b>	<b><u>2.449.288</u></b>
Udskudt skat		418.696	367.132
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>418.696</u></b>	<b><u>367.132</u></b>
Anden gæld		2.113.825	2.049.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.113.825</u></b>	<b><u>2.049.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.113.825</u></b>	<b><u>2.049.398</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.058.829</u></b>	<b><u>4.865.818</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.734.557	558.932	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(11.226)	11.226	0
Årets resultat	0	0	74.819	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.723.331</b>	<b>644.977</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				2.449.289
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Årets resultat				182.819
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.526.308</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	344
	<b>0</b>	<b>344</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

**0**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	51.564	66.578
	<b>51.564</b>	<b>66.578</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.087.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.087.360</b>
Opskrivninger primo	2.448.412
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.448.412</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.735.772)
Årets afskrivninger	(70.326)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.806.098)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.729.674</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapitalen	1.000	50	50.000
	<b>1.000</b>		<b>50.000</b>

**5. Eventualforpligtelser**  
Ingen.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
